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مدیرعامل قطارشهری مشهد خبر داد

قول سازمان حسابرسی استان 
برای پیگیری کمک به اجرای 

خطوط 2 و3 قطارشهری
مدیرعامل شــرکت قطارشــهری مشــهد از بازدیــد رئیس 
سازمان حسابرســی خراســان رضوی و نمایندگان دیوان 
محاسبات استان از خط 2 و3 قطارشهری مشهد خبرداد 
و گفــت: رئیــس ســازمان حسابرســی خراســان رضوی و 
نمایندگان دیوان محاسبات استان قول پیگیری کمک به 
پروژه های در حال اجرای خطوط قطار شــهری مشــهد را 
دادند. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری مشهد، 
کیانوش کیامرز در این باره گفت: در این بازدید موارد مالی 

و اجرایی این دو خط بررسی شد.

 جشنواره ملی حرکت
 در مشهد آغاز شد

ششمین جشــنواره ملی دانشگاه جامع علمی کاربردی 
با عنوان »حرکت« روز گذشــته طی مراســمی در مشهد 
آغاز شد. رئیس دانشــگاه جامع علمی کاربردی استان 
در ایــن مراســم گفــت: هــدف جشــنواره ملــی درون 
دانشــگاهی حرکت، تجلیــل از برگزیدگان خالــق آثار و 
دستاوردهای علمی جشنواره و رونق بخشی به خلاقیت 
هــای دانشــجویان در انجمن هــای علمی دانشــگاهی 
اســت. ســعید تشــکری اظهــار کــرد: 20 واحــد علمی 
کاربردی اســتانی از سراسر کشــور در جشنواره حرکت 
شــرکت کردند. 946 اثر از دانشــجویان این واحدها به 
دبیرخانه جشنواره ارائه شــد، 876 اثر داوری و 81 اثر 
برگزیده شد. وی موضوع آثار ارائه شده به این جشنواره 
را انجمن های علمی برتر، فعالیت های علمی خلاقانه، 
نشــریه، محتوای دیجیتال، کتاب، اختــراع، کارآفرینی 
و بخش ویژه بــا موضوع آب و محیط زیســت در قالب پنج 
گروه علمی علوم انســانی، فنی و مهندســی، علوم پایه، 
کشاورزی و هنر و معماری ذکر و بیان کرد: بیشترین آثار 
برگزیده مربوط به واحدهای اســتان های تهران، البرز، 
اصفهــان، خوزســتان و مرکزی اســت. رئیس دانشــگاه 
جامــع علمــی کاربــردی خراســان رضــوی ادامــه داد: 
همزمان با جشنواره حرکت، نمایشگاه استانی اشتغال 
و توسعه کارآفرینی نیز با حضور 22 واحد علمی کاربردی 
و 25 موسسه و بنگاه اقتصادی خراسان رضوی با هدف 
زمینه ســازی برای اشــتغال و کارآفرینی دانشــجویان و 
پیوند بین صنعت و دانشگاه برپا شده است. وی گفت: در 
حاشیه این نمایشگاه نیز شش کارگاه آموزشی با موضوع 
کارگاه های کشــاورزی نوین، تهیه و تدوین طرح کسب 
و کار، ایــده یابی بــرای خلق محصول جدید، شناســایی 
فرصــت هــای جدیــد کســب و کار، نحــوه ارائه طــرح به 
سرمایه گذار و ایده یابی و کارآفرینی موفق در بازار دارای 
نوسان توسط مراکز علمی کاربردی و شرکت مهددانش 

پارسیان در حال برگزاری است.

اجرای طرح پایش سلامت و کنترل 
فشار خون در فرهنگ سرای امت

در دومین مرحله طرح پایش ســلامت و کنترل فشار خون 
که به صورت رایگان برگزار می شود، شهروندان می توانند 
طی روزهای سه شنبه بیست و نهم آبان ماه تا پنج شنبه یکم 
آذرماه به مدت 3 روز از ســاعت 9 تا 17 به فرهنگ ســرای 
امت واقع در بولوار ولایت مراجعــه کنند. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشهد، از آن جا که سلامت جسم 
و روان تضمین کننده حضور شــهروندانی سالم در جامعه 
است، با استقرار اتوبوس سلامت دومین دوره »طرح پایش 
سلامت و کنترل فشار خون« در فرهنگ سرای امت واقع در 

بولوار ولایت کلید می خورد.

از میان خبرها

گوناگون

تشرف 87 زوج  محروم کرمانی 
به حرم مطهر رضوی

سرپرست دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی در استان 
کرمــان از اعــزام گروهــی از زوج هــای جــوان و محــروم 
کرمانی به مشــهدالرضا)ع( خبر داد و گفت: در ایام ماه 
ربیــع الاول 87 زوج جــوان و محــروم کرمانــی در قالب 
چهار کاروان زیارتی به مشــهد مقدس اعزام شدند و این 
زوج ها در مشــهد به مدت ســه روز مهمان آســتان قدس 

رضوی خواهند بود.
 بــه گــزارش آســتان نیــوز، سیدحســین صابــری اظهار 
کرد: حضور در مراسم جشــن ازدواج مزدوجین در حرم 
مطهــر امــام رضــا)ع(، بهره  منــدی از غــذای متبرک در 
مهمان سرای حضرت، بازدید از موزه های آستان قدس، 
شرکت در کلاس های مشــاوره ، روان شناسی زن و مرد 
و... از جملــه برنامه هایی اســت کــه ویژه ایــن زوج ها در 
بارگاه منور رضوی برگزار خواهد شد. وی با بیان این که 
استان کرمان رتبه ســوم طرح »زندگی به سبک رضوی« 
را دارد، اظهــار کرد: خوشــبختانه این طرح با اســتقبال 
گســترده زوج های کرمانی روبه رو شــده است و تاکنون 
618 زوج در ایــن طــرح ثبت نــام کــرده و از کلاس های 

مشاوره خانواده بهره مند شده اند.

اقدام یک مدرسه در پرکردن 
برگه خروج از کلاس برای دانش 
آموزان و پاسخ آموزش و پرورش

چندی پیش خبری در فضای مجازی به  همراه یک عکس 
منتشر شد که نشان می داد دانش آموزان مدرسه پسرانه 
بعثت در مشــهد باید برای خروج از کلاس برگه مکتوب 
پر کننــد و در برگه ای که در این زمینــه در فضای مجازی 
منتشر شده، دانش آموز برای رفتن به سرویس بهداشتی 

باید دارای مجوز مکتوب باشد.
حال آموزش و پرورش خراســان رضوی بــه این موضوع 
واکنــش نشــان داده اســت. اســلامی نژاد، کارشــناس 
مســئول مــدارس غیردولتی آمــوزش و پرورش اســتان 
در این باره اظهــار کرد: رویکرد این مــدارس، رویکردی 
علمی و مذهبی اســت و جزو مدارس پرطرفدار ماســت، 
تعــداد دانش آمــوزان این مدارس بالاســت و یک ســری 
آیین نامه های آموزشی و انضباطی دارند که این رویکرد 
مورد اقبال خانواده هاســت. هــر طبقه مــدارس بعثت، 
خاص یــک پایه اســت. وی افزود: هــر پایه نیــز یک مدیر 
پایه دارد و در آن جا حضور می یابد تا دانش آموزان دچار 
مشــکل نشــوند و ورود و خــروج دانش آموزان نیــز از این 
طریق کنترل می شود. اســلامی نژاد تصریح کرد: نکته 
مثبــت این موضــوع این اســت که خــروج دانش آمــوز از 
کلاس و مدرسه طولانی نمی شــود و وضعیت قابل رصد 
است وبرای حفظ نظم آموزشگاه این اتفاق رخ می دهد و 
به هیچ وجه برای رفتن به سرویس بهداشتی نیاز به برگه 
خروج از کلاس نیست و انتشــار چنین مطلبی در فضای 

مجازی کذب است.

طی حکمی از سوی رئیس شورای شهر 

مشهد انجام شد

 انتصاب »حمید صابریان« به 
سمت سرپرست حوزه و مشاور 

عالی رئیس شورا
طی حکمی از ســوی محمدرضا حیدری، رئیس شورای 
شهر مشهد، »حمید صابریان« به سمت سرپرست حوزه 
و مشــاور عالی ریاســت شــورای اســلامی شــهر مشــهد 
منصوب شــد.  به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــورای 
اســلامی شــهر مشــهد، حمید صابریان، متولــد مهرماه 
1348، دانش آموختــه  مهندســی برق-الکترونیــک از 
دانشگاه فردوسی مشهد و دانشجوی کارشناسی ارشد 
مدیریت استراتژیک دانشــگاه تهران است. رئیس اداره 
پست شهرســتان خواف، بخشــدار رشــتخوار، فرماندار 
رشتخوار، مدیرکل پست استان خراسان جنوبی و رئیس 
اداره هماهنگــی و پیگیری های ویژه ســازمان فرهنگی 
و اجتماعی شهرداری مشــهد از جمله ســوابق وی بوده 
است. شایان ذکر است پیش از این مهدی شریفی عهده 
دار این ســمت بود که به دلیل بازنشســته بودن و اجرای 
قانــون منــع بــه کارگیــری بازنشســتگان از این ســمت 

استعفا کرد.
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گزارش جلسه
محمدامین شرکت اول

 پس از چند هفته بحث و بررســی دربــاره وضعیت 
شهرداری مشهد، شورای شهر بالاخره روز گذشته 
وضعیت شهردار را تعیین تکلیف کرد و با پایان کار 
تقی زاده به دلیــل اجرای قانون منــع به کارگیری 
بازنشستگان، شــورا، دکتر محمدرضا کلایی را به 
عنوان سرپرست شهرداری مشــهد انتخاب کرد تا 
در جلســه امروز، شــهردار مشــهد نیز توسط اعضا 

انتخاب شود.
به گــزارش »خراســان رضــوی«، در جلســه علنی 
فوق العاده شــورای شــهر مشــهد که روز گذشته با 
بیش از یک ســاعت و نیم تاخیر برگزار شد، رئیس 
شورای شهر مشهد ضمن تشکر از خدمات تقی زاده 
به عنوان شهردار مشهد، گفت: تقی زاده با عشق به 
خدمت به زادگاه خود، کسب و کار خود را در تهران 
رها کرد و با انتخاب اعضا در این جایگاه قرار گرفت 
و آن چه را تحویل گرفــت و تحویل می دهد، تفاوت 
های کامــلا مشــخصی دارد کــه مــردم  و نخبگان 

می توانند در بخش های مختلف آن را حس کنند.
محمدرضــا حیــدری بــا بیــان ایــن کــه تقــی زاده 
میراث های ماندگاری را در مشــهد از خود به جای 
گذاشــت، افزود: مهم ترین آن ترکیــب تیم همکار 
و اعضایی بود کــه در کنارش فعالیت مــی کردند. 
وی با بیان این که قاســم تقی زاده، شــنبه 26 آبان 
بازنشســته بودن خــود را طــی نامه ای به شــورای 
شهر اعلام کرده بود، تصریح کرد: متن نامه چنین 
است: »ضمن تشــکر از همراهی و همدلی اعضای 
محترم شورای شــهر مشــهد با توجه به این که این 
جانب بازنشســته می باشم، خواهشــمند است به 
نحو مقتضی نسبت به سرپرستی و یا منتخب شورا 

اقدام فرمایید.«
وی با بیان این که ما همچنان بر این عقیده ایم که این 
قانون محدودیت هایی را برای نظام شــورایی ایجاد 

کرده است، افزود: به هر حال ما تابع قانون هستیم.

تشریح فرایند انتخاب شهردار	 
رئیس شورای شهر مشــهد با اشــاره به آغاز فرایند 
انتخاب شهردار جدید از هفته گذشته، یادآور شد: 
ما بر اســاس آیین نامه داخلی شــورای شهر مشهد 
فرایندی را برای انتخاب شهردار تعیین کردیم که 
در این فراینــد ابتدا هر عضو دو گزینــه را به صورت 
مخفی به هیئت رئیســه معرفــی کردند کــه بعد از 
جمع آوری اسامی و حذف مشترکان به هشت نفر 
رسیدیم و اسامی آن ها اعلام شد که آقایان نعمتی، 
شــهردار منطقه ثامــن و کاظمی، معــاون خدمات 
شــهری شــهرداری مشــهد از همــان اول انصراف 

دادند.
وی تصریــح کرد: در ادامــه برای گزینــه های باقی 
مانــده رای گیری انجام شــد و به پنج نامــزد نهایی 
رســیدیم که در این مرحله »هادی مهــدی نیا« نیز 
انصراف خود را اعلام کــرد. حیدری با بیان این که 
چهار نامزد باقی مانده برای ارائه برنامه های خود 
به شورا دعوت شدند، افزود: »علی محقر« نیز دعوت 
شد اما با بیان پیشنهادی اعلام انصراف کرد و ما به 
ســه گزینه آقایان خواجه نائینی، آل شیخ و کلایی 

رسیدیم.
رئیس شورای شهر مشهد با اشاره به تنظیم  برنامه 
ســه ســال آینده شــهرداری، افزود: براین اســاس 

دیگر نیازی بــه برنامه های کلان نبــود و روند ارائه 
گزارش های این سه نامزد و پیشنهادهای اجرایی 
آن ها را آغــاز کردیم و ایــن بحث ها 10 ســاعت به 
طول انجامید. وی افزود: در هنگام تصمیم گیری 
درباره نامزدهای باقی مانده نیز شــهریار آل شــیخ 
طی نامه ای انصراف خود را اعلام کــرد و دلیل آن 
هم مباحث فنی و تخصصی بود که در حوزه معاونت 

خود آغاز کرده بود.
حیدری تصریح کرد: در مورد گزینه های باقی مانده 
به طور مخفی رای گرفته شد و جمع بندی این بود 
که آقای کلایی به عنوان سرپرست شهرداری مشهد 
در فرصت باقی مانده معرفی خواهند شد. دوشنبه 
صبح هــم در دســتورکار جلســه علنی شــورا برای 
انتخاب شــهردار از بین دو گزینه باقــی مانده رای 

گیری خواهد شد.

قطار خدمت به مردم برای چند ساعت 	 
هم متوقف نخواهد ماند

رئیس شــورای شــهر مشــهد اظهار کرد: همچنان 
که از تقی زاده، بــا حفظ جایــگاه نظارتی، حمایت 
کردیم، از آقای کلایی هم حمایت خواهیم کرد. از 
همه دوستان و نهادها و دستگاه های اجرایی تقاضا 
داریم که به مدیریت شــهری کمک کنند و مطمئن 
باشند قطار فعالیت مدیریت شهری متوقف نخواهد 
شد و همان برنامه و فعالیت ها پیش خواهد رفت و 
هیچ خللی در روند فعالیت ها ایجاد نخواهد شــد. 
وی افزود: قطار خدمت به مردم برای چند ســاعت 
هم متوقــف نخواهد ماند. با همان سیاســت ها و با 
کار و شتاب بیشتر کار ادامه خواهد یافت. ما برای 

آقای کلایی آرزوی توفیق داریم.
حیدری تصریح کرد: شهردار آینده در حوزه اجرا به 
عنوان شهردار مسئول و پاسخگو و صاحب اختیار 
هستند. همان طور که در دوره گذشته مرز را رعایت 
کردیم کــه وارد فراینــد اجرایی نشــویم، همچنان 

نقش نظارتی را با قوت ادامه خواهیم داد.

امیدوارم تیم مدیریت شهری از دیروز 	 
موفق تر باشد

در ادامه جلسه، دکتر محمدرضا کلایی سرپرست 
شهرداری مشهد، با تاکید بر این که این تغییر نباید 
باعث وقفه در خدمات شــهرداری شــود، گفت: از 
عدم حضور تقی زاده خامسی در شهرداری مشهد 
ابراز تاســف می کنم، شهر مشهد ســرمایه ای را در 
درون خود داشت که امیدواریم در طول زمان و در 
حوزه های دیگر، ایشان به خادمی زائران حضرت 

رضا)ع( ادامه دهد.
سرپرست شــهرداری مشــهد گفت: امیدوارم تیم 
مدیریت شــهری بتواند همان گونه که در گذشــته 
موفق بــود، به موفقیت خــود ادامه دهــد و موفق تر 
باشــد. از همکارانــم می خواهــم به خدمــات خود 
ادامه دهند تا خدمات شهرداری حتی یک ثانیه هم 
متوقف نشود. از همکارانم در شهرداری می خواهم 
همت مضاعفی را در پیش گیرند که این تغییر باعث 

رفع مشکلات مردم شود.

 عدم معوقه بانکی مدیریت شهری	 
 پس از 800 روز

پس از اتمام جلسه، رئیس شــورای شهر مشهد در 

جمع خبرنگاران در تشریح معیارها و اولویت های 
شــورای شــهر برای انتخاب شــهردار، گفت: ما در 
فرایند انتخاب شهردار عواملی از قبیل بومی بودن، 
شناخت از مشهد، تحصیلات مرتبط و تجربه کاری و 

کارنامه عملکرد را لحاظ کردیم.
وی دربــاره عملکــرد »قاســم تقــی زاده« در مــدت 
مدیریت خود در شــهرداری مشــهد نیز گفت: وی 
در شــرایطی شــهر را تحویل گرفت که شــهرداری 
مشهد از لحاظ منابع مالی شــرایط سختی داشت 
و حتی نگرانی هایی برای تامیــن حقوق کارکنان 
وجود داشــت که خوشــبختانه وی با تیم مدیریتی 
قوی و ظرفیت تعاملی که در ســطح اســتان و ملی 
ایجاد کرد، توانست از لحاظ تامین منابع درآمدی 
رتبه اول کشــور و از منظر ســایر حوزه ها نیز اعم از 
زیرساخت های حمل و نقل ریلی و ... شرایط خوبی 

را رقم بزند.
وی تصریــح کرد: مدیریت شــهری مشــهد از هفته 
گذشــته بعد از 800 روز، دیگر بدهی معوقه ای به 
بانک ندارد که ســبب این همت شــهردار مشــهد و 

گروه همکاران و حمایت شورای شهر مشهد بود.
حیدری دربــاره تعداد رای نامزدهای سرپرســتی 
شهرداری مشهد گفت: براساس رای گیری انجام 
شده، »محمدرضا کلایی« 11 رای و »رضا خواجه 

نائینی« 4 رای از اعضای شورا را کسب کردند.
رئیس شورای شــهر مشهد در پاســخ به این سوال 
که، در دوره قبل جلســات انتخاب شهردار از ابتدا 
تا انتها به صورت علنی و با حضور رســانه ها برگزار 
شــد، دلیل برگــزاری غیرعلنی جلســات انتخاب 
شــهردار جدید چه بود؟ گفت: صــوت و داده های 
این جلسات در اختیار رسانه ها قرار خواهد گرفت، 
اما در کل تفاوتی بین این انتخاب و انتخاب ســال 
گذشته شــورا وجود داشــت و آن هم این بود که در 
ســال گذشــته روی برنامه ها و رویکردهای کلان 
نامزدها بحــث داشــتیم در حالــی که ما بــر حوزه 
مدیریت شهری اشراف کامل نداشتیم، اما امسال 
بحث ها بــه ســمت موضوعــات مصداقــی آمد که 
گاهی وارد نام افراد و حوزه های خاص می شد و به 
همین دلیل از جهت ملاحظات اخلاقی غیرعلنی 

برگزار شد.
وی در واکنش به برخی گلایه ها درباره عجله شورا 
برای انتخاب شــهردار، گفت: سال گذشته سه ماه 
زمان داشــتیم اما اکنون شــرایط مدیریت شــهری 
ایجاب نمی کند شــهر بلاتکلیف بمانــد. وی ادامه 
داد: دو ماهی است که شهرداری تحت تاثیر قانون 
منع به کارگیری بازنشســتگان است و دو هفته ای 
است که شورای شــهر نیز تحت تاثیر این فضا بوده 
ودر برخی از ماموریت هایمــان آن وقتی را که باید 
می گذاشتیم به کار نبردیم و اگر می خواستیم بیش 

از این شهر را معطل کنیم اصلا به نفع مردم نبود.

بالاخره شورای شهر  وضعیت شهرداری مشهد را  تعیین تکلیف کرد 

»کلایی«  سرپرست شهرداری مشهد شد 
رئیس شورا : شهردار مشهد امروز از بین 2 گزینه نهایی با رای گیری از اعضای شورا انتخاب می شود

نگاهی به سوابق محمدرضا کلایی	 
متولد 1359

سوابق تحصیلی: 
دکترای علوم اقتصادی از دانشگاه فردوسی

سوابق کاری:
* معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد 

* مدیرکل نظارت و ارزیابی اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
* پژوهشگر مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی

* مدرس دانشگاه فردوسی
* قائم مقام معاون برنامه ریزی، توسعه شهری و امور شورا ی شهرداری تهران
* مدیرکل نظارت و ارزیابی اقتصادی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

* مدیر برنامه ریزی و نظارت بر امور اقتصادی شهرداری مشهد
* عضو هیئت مدیره شرکت توسعه علوم زمین
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